Fideicomiso de Rescate a la Mediana Empresa
Comonfort y Paseo Rio Sencra CEG

FRM-260305-NJ0

Active Clreulante

CAJA

BAMNCOS

INVERSIONES

DEUDORES POR AVAL
Garantias Otorgadas por Aval
DEUDORES DIVERSOS
Creditos olorgadas FIRME
PARTICIPACION ESTATAL
VA PAGADO POR APLICAR
OTROS ADEUDOS DEL PERSONAL
PRESTAMOS AL PERSONAL

Activo Fijo

MOBILIARIO Y EQUIFO

DE EQUIFO DE TRANSPORTE

REVALUACION DE ACTIVD

DEF'N ACUMULADA DE MOBILIARIO ¥ EQUIPO
DEP'N ACUMULADA MOBILIARIC Y EQUIPD
DEP'N ACUMULADA DE EQUIPOC TRANSPORTE

Activo Diferido

PAGOS ANTICIPADOS
GASTO ANTICIPADOS

Pasive Corto Plazo

Capital

FOMDOS AJENOS

FOMNDO DE GOBIERNC

Racurzos No Fideicomitodos

DEPOSITOS POR APLICAR

ACREEDORES DIVERSQS

A CAUSADO

PROVISIONES PARA OBLIGACIONES DIVERSAS

PATRIMONIO

REMANENTE LIQUIDO EJERCICIO ANTERIORES
SUPERAVIT POR REVALUACION DE ACTIVOS
AFECTACION PRESUPUESTAL

*Resultado de Ejgrcicios Anteriores

*Resultado del Presente Ejercicio

Balance General dal 01 de Agosto de 2006 sl 31 de Agosto de 2008

2,000.00
§'512,441,50
14'448,068.72
3921 663,93
'388,054.38
4'454,653.94
0.00

0.00

1'274 83053
14,347 21
.00

39026,061.21

362,927 .39
1'035,585.64
0.00

0.00

0.00

0.00

1'398,513.03

0.00
0.00

2'240,515.94
964,007.92
(216,338.15)
151,523.00
23,933.95
355,205.64
965.663.76

23'890,659.53
381,821.64
Q.00
1"398,513.62
5'664,404.25
4'594,463.13

400424, 574.24
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